2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             09.02.2023     №  12-п

	Об утверждении документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет                111,9 га)  с кадастровым номером                                        56:21:1502001:371»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4, 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом     муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, учитывая протокол публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером   56:21:1502001:371» от 06.02.2023г.:

1.  Утвердить документацию по планировке территории «Проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории земельного участка (ориентировочная площадь составляет 111,9 га) с кадастровым номером   56:21:1502001:371  в границах муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет: http:// нижняяпавловка56.рф.

3. ООО «Региональный кадастровый центр» вправе обратиться в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области для постановки на государственный кадастровый учет земельных участков.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                               В.И. Чичерин

ВЕРНО: Зам. главы администрации                                                      Н.Ю. Слободскова
Разослано:   отделу архитектуры      МО       Оренбургский     район,  прокуратуре района, редакции газеты «Сельские

                    вести», ООО «Региональный кадастровый центр», в дело